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IN.271.28.1.2019 Leszno, dnia 20.12.2019 r.

WYJASNIENIA NR 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
MODYFIKACJA NR 1 TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dot.: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Budowa otwartych stref aktywnosci w Lesznie”

Zamawiajacy — Miasto Leszno, prowadzgcy postgpowanie Urzgd Miasta Leszna Wydzial
Inwestycji, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu
przetargowym w dniu 19.12.2019 r. wplynely zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow
Zamowienia.

Ponizej zamieszczono tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego:

Pvtanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia fitness rownowazne, spehiajace te same funkcje o nie gorszych
parametrach, a rézniace si¢ wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarow +/- 10% jest wskazaniem
konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjnosci.

Kazdy producent posiada wiasne rozwigzania konstrukcyjne, stad bardzo trudne lub niemozliwe jest
uzyskanie identycznych wymiaréw.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zastosowanie urzadzen fitness, ktére posiadaja
wymiary bez zachowania tolerancji +/- 10%.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci tolerancje +/- 20 % pod warunkiem zachowania wszelkich wytycznych w
zakresie bezpieczenstwa uzytkowania. Swoja prosbe argumentuj¢ tym, ze po sprawdzeniu ofert
konkurencji nie jestesmy w stanie wskazac jakiej firmy sa to urzadzenia, co wigze si¢ z tym, Ze nie
mozemy stworzy¢ naszej oferty.

Jesli odpowiedz jest negatywna prositabym o podanie nazwy firmy jaka produkuje te urzadzenia.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza tolerancji wymiaréw +/- 20%. Wszystkie urzadzenia muszg by¢ zgodne
lub rownowazne z urzadzeniami podanymi w projekcie oraz musza spetnia¢ tolerancje wymiarow +/-
10%.
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Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci, aby siedziska i stopnie w urzadzeniach fitness byly wykonane z
tworzywa sztucznego. Stal jest materialem, ktory szybko si¢ nagrzewa, co wplywa
negatywnie na uzytkowanie urzadzen.

Odpowiedz nr 3

Wszystkie urzadzenia musza by¢ zgodne lub rownowazne z urzadzeniami podanymi w projekcie
oraz muszg spelnia¢ tolerancje wymiaréw +/- 10%.

Pytanie nr 4

Czy zgadzaja si¢ Panstwo na urzadzenie rownowazne (zdj ponizej). Urzadzenie, z projektu
posiada tylko jedna firma, ktora nie chce poda¢ cennika urzadzenia, co automatycznie
wyklucza pozostalych potencjalnych Wykonawcow.




Odpowiedz nr 4

Wszystkie urzadzenia musza by¢ zgodne lub rownowazne z urzadzeniami podanymi w projekcie
oraz muszg spetniaé tolerancj¢ wymiarow +/- 10%.

Pytanie nr 5

Czy dopuszcza Panstwo zmiane daty skladania ofert na dzien 8-9 stycznia. Poczta w okresie
swigtecznym tez nie dziala tak jak powinna.

Odpowiedz nr 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang daty skladania ofert.

Pvtanie nr 6
Jakie czynnosci wigza sie z pielegnacja drzew i w jakim okresie ma by¢ ta pielegnacja??

Odpowiedz nr 6

Czynnosci zwiazane z pielegnacja drzew zostaly wymienione w STWiORB.

Pytanie nr 7

Prosilabym o wskazanie miejsc obrzeza betonowego oraz obrzeza sztucznego??

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie nawierzchnie z tworzyw sztucznych powinny by¢ ograniczone
obrzezem sztucznym, natomiast nawierzchnie z piasku ograniczone obrzezem betonowym.

Zamawiajacy dokonal na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikacji zalacznika nr 8 do
SIWZ w zakresie pozycji 8 w Lokalizacji nr 5: ul. Lowiecka w Lesznie dzialka nr 240/245

Bvlo

8. URZADZENIE TYPU STOL DO GRY W SZACHY LUB ODPOWIEDNIK (1 SZT.)



Parametry (wymiary)
Lp. Parametry techniczne i minimalne wymagania oferowanego przez
Wykonawce sprzetu
1. Wymiary (wys./szer./dt.) 0,76x0,82x1,38m (+/- 10 %)
2 Strefa bezpieczenstwa 3,82 x 4,38m (+/- 10 %)
3. Fabrycznie nowa tak Tak/nie*

Oferowane przez

Lp. Materia
g i Wykonawce
1. Konstrukcja Beton klasy B30
2. Blat stotu Beton z kruszywem ozdobnym
3. Powierzchnia boiska Szlifowana na gtadko
4 Raczki Prety chrornowe zakor_ﬁczone
gumowymi uchwytami
5. Obrzeze Listwa aluminiowa
Jest

8. URZADZENIE TYPU STOL DO GRY W SZACHY LUB ODPOWIEDNIK (1 SZT.)

Parametry (wymiary)
Lp. Parametry techniczne i minimalne wymagania oferowanego przez
Wykonawce sprzetu
1. Wymiary (wys./szer./dt.) 0,60x1,52x1,52 m {+/- 10 %)
25 Strefa bezpieczenstwa 4,52 x4,52m (+/- 10 %)
3. Fabrycznie nowe tak Tak/nie*

. Oferowane przez
Lp. Materiaty
Wykonawce

Stal ocynkowana, malowana
1. Elementy stalowe

proszkowo
2. Blat stotu Tworzywo sztuczne
3. Siedziska Tworzywo sztuczne
4, Zaslepki Tworzywo sztuczne
5. Fundamenty Beton klasy C12/15

Zmodyfikowany zalacznik nr 8 zostanie umieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
pod adresem: http://bip.leszno.pl/artykul/23/6456/in-271-28-2019




UWAGA:
Zamawiajacy informuje, ze trwaja prace nad przygotowaniem odpowiedzi na pozostale pytania

otrzymane od Wykonawcow.

Zamawiajacy zawiadamia, ze na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) iz w wyniku dokonanej modyfikacji tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia przediuza termin skiadania ofert do dnia 30 grudnia

2019 roku.

Termin skladania ofert: do dnia 30 grudnia 2019 roku do godz. 10:00.
Termin otwarcia ofert: dnia 30 grudnia 2019 roku o godz. 10:30.

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia pozostajg bez zmian.




